アンビシャスクラブ情報 NO.383

19. 3. 8

アンビシャスクラブ正会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ 011-200-4083

                               Ｆａｘ 011-241-6170

                            e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                               http://www.sse.or.jp/club/info.html

第 43 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る 3 月 27 日（火）、株式会社幌北洋リース企画部 業務課
課長 佐々木和浩氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催致します。

北洋銀行グループでは、株式公開を目指す道内のベンチャー企業を資金面からサポート
するために、平成 14 年 10 月に北洋ベンチャーファンド 1号を設立し、これまでに 17 社

に対し投資を行ってきました。本年 2月には 2号ファンドを設立し、引き続き、成長性

あるベンチャー企業を積極的に支援していく方針で、アンビシャスクラブ会員様の企業発

展に有意義でに貴重な情報のお話を頂きます。
ぜひご出席下さいます様ご案内申し上げます。

              記
【日 時】：平成１9年 3 月 27 日（火）11:30～13:00
【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室

（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL 011-241-6171）
【テーマ】：「北洋ベンチャーファンド 2 号について」
【講 師】：株式会社札幌北洋リース 企画部 業務課

課長 佐々木和浩（ささき かずひろ）氏
プロフィール

1989 年  4 月 ㈱北洋銀行 入行

 1999 年 10 月 ㈱北洋インベストメント 出向

        ベンチャー投資業務 ～ 「道民ファンド 1号」

 2001 年 10 月 ㈱北洋銀行 営業推進部（M＆A担当）

 2002 年  9 月 北洋ファイナンス㈱ 出向

        ベンチャー投資業務 ～ 「北洋ベンチャーファンド 1号」

 2006 年 10 月 ㈱札幌北洋リース 出向

        ベンチャー投資業務 ～ 「北洋ベンチャーファンド 2号」

【参加費】：1名 2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼込）

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                 TEL

ご芳名                   FAX